
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
11/mar./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CP ISABEL
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$60,583,474.67SERVICIOS PERSONALES $8,667,156.94 $8,667,156.94$4,962,390.43 $56,878,708.16$65,545,865.10

$22,414,924.67REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,741,128.44 $3,741,128.44$0.00 $18,673,796.23$22,414,924.67

$820,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $93,319.80 $93,319.80$46,901.17 $773,581.37$866,901.17

$10,508,550.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $753,112.80 $753,112.80$1,900,000.00 $11,655,437.20$12,408,550.00

$2,620,000.00SEGURIDAD SOCIAL $187,959.48 $187,959.48$0.00 $2,432,040.52$2,620,000.00

$22,920,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,736,487.04 $3,736,487.04$3,015,489.26 $22,199,002.22$25,935,489.26

$1,300,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $155,149.38 $155,149.38$0.00 $1,144,850.62$1,300,000.00

$962,053.00MATERIALES Y SUMINISTRO $77,625.44 $77,625.44$122,822.73 $1,007,250.29$1,084,875.73

$77,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $396.92 $396.92$7,000.00 $83,603.08$84,000.00

$173,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,753.19 $19,753.19$31,300.00 $184,546.81$204,300.00

$64,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $296.87 $296.87$800.00 $64,503.13$64,800.00

$28,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $700.00 $700.00$1,000.00 $28,300.00$29,000.00

$433,053.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $53,586.49 $53,586.49$77,222.73 $456,689.24$510,275.73

$7,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00$7,000.00

$180,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,891.97 $2,891.97$5,500.00 $182,608.03$185,500.00

$567,808.32SERVICIOS GENERALES $146,346.29 $146,346.29$230,991.86 $652,453.89$798,800.18

$318,233.05SERVICIOS BÁSICOS $86,263.00 $86,263.00$101,800.00 $333,770.05$420,033.05

$20,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,785.46 $1,785.46$3,000.00 $21,214.54$23,000.00

$137,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $53,769.64 $53,769.64$124,000.00 $207,230.36$261,000.00

$4,893.87SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $427.84 $427.84$0.00 $4,466.03$4,893.87

$47,681.40SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00$2,191.86 $49,873.26$49,873.26

$10,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$30,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $4,100.35 $4,100.35$0.00 $25,899.65$30,000.00

$10,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$5,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$5,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$62,123,335.99   Total del Gasto $8,891,128.67 $8,891,128.67$5,316,205.02 $58,548,412.34$67,439,541.01


